АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024 № 2888

О внесении изменений
в постановление от 09.09.2024
№ 2069 «Об утверждении
Положения о Совете по
улучшению инвестиционного
климата и развитию
предпринимательства»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования город
Белогорск,

постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав Совета по улучшению инвестиционного

климата и развитию предпринимательства при Администрации города
Белогорск» к постановлению Администрации г. Белогорск от 09.09.2024
№ 2069 «Об утверждении Положения о Совете по улучшению
инвестиционного климата и развитию предпринимательства» изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 3.1 раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                     С.Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
24.12.2024 № 2888

Состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при Администрации города Белогорск

Мелюков Станислав
Юрьевич

- Глава города Белогорск, председатель Совета;

Цыркунова Лариса
Вячеславовна

- Инвестиционный уполномоченный города
Белогорск, заместитель Главы по экономике,
заместитель председателя Совета;

Пятибратова Мария
Александровна

- главный специалист отдела экономического
развития и инвестиций Администрации
г. Белогорск, секретарь Совета.

Члены Совета:

Абашина Светлана
Александровна

- экономист ООО «Городские энергетические
сети»;

Борисова Оксана
Сергеевна

Дерябина Мария
Сергеевна

-

 -

председатель МКУ «Комитет имущественных
отношений Администрации г. Белогорск»;

генеральный директор ООО «Белхлеб»;

Зверева Ольга
Валериевна

- заместитель Главы по развитию территорий;

Морозов Андрей
Сергеевич

- директор ООО «МЭЗ Амурский»;

Остапенко Вячеслав
Анатольевич

- генеральный директор ООО «Водоканал»;

Петровская Ольга
Анатольевна

- начальник отдела экономического развития
и  инвестиций Администрации г. Белогорск;

Тярина Светлана
Николаевна

- начальник отдела территориального
планирования и градостроительной

2

деятельности Администрации г. Белогорск;

Чугаева Дарья
Андреевна

- ведущий менеджер по сопровождению
инвестиционных проектов АНО «Агентство
Амурской области по привлечению
инвестиций»;

Шипулина Нина
Владимировна

- индивидуальный предприниматель,
председатель Совета по малому и среднему
предпринимательству при Главе города
Белогорск.

	№2888 от 24.12.2024
	Приложение к №2888